
UCHWAŁA NR XLVII/294/2013
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Kłodawa ze Związku Międzygminnego "Kolski Region Komunalny" 
z siedzibą w Kole

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 67 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594) oraz § 24 pkt 1 i 2 Statutu Związku Międzygminnego "Kolski Region Komunalny" 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000 r. Nr 68, poz. 921 ze zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. Gmina Kłodawa występuje ze Związku Międzygminnego " Kolski Region Komunalny" z siedzibą w Kole. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Cichocki

Id: NOWFT-JJDAS-WHZIW-JVKSJ-XFMUK. Uchwalony Strona 1




